

## دکتر تبرائیان محقق و ادیبی پرکار در ابعاد علمی و اجتماعی و اخلاقی تقریب مذاهب اسلامی



رئیس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت اظهار کرد: دکتر تبرائیان در بعد علمی خدمت‌های بزرگی به تقریب مذاهب اسلامی انجام داده است. ایشان استاد زبان و ادبیات عرب هستند و بر زبان معیار عربی تسلط دارد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، صادق واعظ زاده رئیس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در مراسم نکوداشت دکتر تبرائیان محقق و چهره ماندگار کشور اظهار داشت: تقریب مذاهب اسلامی امری چند بعدی و دارای بعد روحی و اخلاقی است تا موجب محبت و صمیمیت میان مسلمانان شود و دلها را بهم نزدیک کند در واقع تقویت این بعد کار معلمان اخلاق و هنرمندان است.

وی افزود: تقریب امری اجتماعی است تا فکر و رفتار مردم را تقریبی کند و این کار رسانه‌های ارتباط جمعی است البته که تقریب بعد فیزیکی هم دارد که کار مهندسان و معماران است. اما بن مایه تقریب، علمی است و عالمان نقش آفرین این بعد تقریب هستند.

رئیس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت اظهار کرد: دکتر تبرائیان در بعد علمی خدمت‌های بزرگی به تقریب مذاهب اسلامی انجام داده است. ایشان استاد زبان و ادبیات عرب هستند و بر زبان معیار عربی تسلط دارد. ایشان بخاطر تحصیل و تعلیم در عراق و مصر و سوریه با گویش‌های مختلف زبان عربی آشنایی نزدیک دارد این تسلط و آشنایی امتیاز مهم تألیفات و ترجمه‌ها و ویراستاری‌های متعدد ایشان به زبان عربی است که به خوبی در خدمت تقریب قرار گرفته است.

واعظ زاده تصریح کرد: اخلاق نیکو و حسن معاشرت دکتر تبرائیان با شیعه و سنی در ایران و جهان اسلام و رعایت ادب و اخلاق و انصاف در آثارش نمونه‌ای در ایجاد صمیمیت و محبت میان مسلمانان است.

وی ادامه داد: دکتر تبرائیان اهل زبان و ادب فارسی است و با تسلط بر زبان عربی و فارسی مشتاقان زیاد زبان و ادبیات فارسی را در ایران و مصر و سوریه و دیگر کشورها سیراب کرده است.

وی اظهار کرد: دکتر تبرائیان در پیشبرد گفتمان تقریب از طریق سخنرانی‌ها، ملاقات‌ها و مصاحبه‌های خود در بعد اجتماعی تقریب نیز فعال و موثر بوده است.

واعظ زاده ابراز کرد: دکتر تبرائیان مسئولیت‌ها و مدیریت‌های متعددی از عضویت در شوراهای انجمن‌های علمی در داخل و خارج کشور تا معاونت بین‌الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی را بر عهده داشته است.

وی خاطر نشان کرد: دکتر تبرائیان بیش از ده سال همکار و همراه نزدیک آیت‌الله واعظ زاده خراسانی در امر تقریب مذاهب اسلامی و رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی در زمان ریاست آیت‌الله واعظ زاده بر مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی بوده است در همه این مسئولیتها تخصص علمی و ارتباطات بین‌المللی دکتر تبرائیان در جهان اسلام به عنوان عالمی شناخته شده با رویکرد تقریبی برجسته و کم‌نظیر بوده است.